

Sofie Hougaard Invest ApS

Ceres Allé 7, 10. 6.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39081539

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Sofie Hougaard

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sofie Hougaard Invest ApS
Ceres Allé 7, 10. 6.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39081539

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Sofie Hougaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat viser et overskud på 10.305 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (8.801) | (6.000) |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver | | 10.080.000 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 326.780 | 10.893 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(30.096)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | | 10.367.883 | 4.893 |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>(63.000)</u> | <u>(1.000)</u> |
| Årets resultat | | 10.304.883 | 3.893 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 54.000 | 52.900 |
| Overført resultat | | <u>10.250.883</u> | <u>(49.007)</u> |
| | | 10.304.883 | 3.893 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|-------------------------------------|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 35.622.665 | 35.622.665 |
| Andre tilgodehavender | | 6.535.593 | 6.535.593 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | 42.158.258 | 42.158.258 |
| Anlægsaktiver | | 42.158.258 | 42.158.258 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 61.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 81.695 | 10.893 |
| Tilgodehavender | | 142.695 | 10.893 |
| Likvide beholdninger | | 3.650.088 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 3.792.783 | 10.893 |
| Aktiver | | 45.951.041 | 42.169.151 |

Balance pr. 31.12.2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 45.774.541 | 35.523.658 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>54.000</u> | <u>52.900</u> |
| Egenkapital | | <u>45.878.541</u> | <u>35.626.558</u> |
| | | | |
| Udskudt skat | | <u>64.000</u> | <u>1.000</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>64.000</u> | <u>1.000</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 0 | 6.536.593 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | <u>8.500</u> | <u>5.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>8.500</u> | <u>6.541.593</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>8.500</u> | <u>6.541.593</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>45.951.041</u> | <u>42.169.151</u> |

Egenkapitalopgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------|--|---|-------------------|
| Egenkapi- tal primo | 50.000 | 35.523.658 | 52.900 | 35.626.558 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (52.900) | (52.900) |
| Årets resultat | 0 | 10.250.883 | 54.000 | 10.304.883 |
| Egenka- pital ultimo | 50.000 | 45.774.541 | 54.000 | 45.878.541 |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|-------------------------------------|-------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 63.000 | 1.000 |
| | 63.000 | 1.000 |
| | | |
| | Andre | Andre |
| | værdi- | tilgode- |
| | papirer og | havender |
| | kapital- | |
| | andele | |
| | kr. | kr. |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 35.622.665 | 6.535.593 |
| Kostpris ultimo | 35.622.665 | 6.535.593 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 35.622.665 | 6.535.593 |
